Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 18/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT, no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela
Lei nº 8.666/1993, torna público que realizará CHAMADA PÚBLICA para credenciar Leiloeiros Públicos Oficiais, pessoa
física, visando a alienação de bens móveis inservíveis pertencentes a Prefeitura Municipal de Sinop, nos termos do Decreto
nº 21.981 de 19 de outubro de 1932, da Instrução Normativa DREI nº 72, de 19 de Dezembro de 2019, observando o que
dispõe a Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, bem como, as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos, no dia 08
de novembro de 2022, às 08h00min (horário local), onde serão recebidos os envelopes contendo a documentação
necessária para a habilitação e para a proposta, observando os preceitos de direito público em conformidade com a Lei
Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, bem como demais normas legais pertinentes e, ainda, o estabelecido no edital e
seus anexos. DATA E HORÁRIO: de 24/10/2022 até 07/11/2022, das 07h00min às 13h00min (horário local) e 08 de
novembro de 2022 até às 08h00min (horário local). LOCAL: Secretaria Municipal de Administração, Rua das Avencas, nº
1.481, Setor Comercial, Sinop/MT. Os interessados poderão obter o edital no endereço supracitado ou consultar o site
https://www.transparencia.sinop.mt.gov.br/Licitacoes/.

INFORMAÇÕES: (66) 3517-5298/3520-7272/3520-7523. Sinop/MT,21 de outubro de 2022.

ELIZABETE CILIÃO GUILHERME

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 439/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 79487bb8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:50:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial